



镇江市丹徒区保安服务有限公司投标文件

五、开标（报价）一览表

单位名称（加盖公章）：镇江市丹徒区保安服务有限公司

项目总价	金额（大写）：壹仟贰佰捌拾柒万壹仟柒佰陆拾柒元整 ¥:12871767 元（三年总费用报价）
服务期	三年
备注	合同期3年，合同一年一签 项目每年安保服务费肆佰贰拾玖万零伍佰捌拾玖元整 (¥: 4290589 元)。

- 注：1、“项目总价”包括本次招标要求提供货物和服务本身已支付或将支付的各种税费及所有相关费用，为三年安保服务全部费用；
- 2、投标人必须据实填写此表，报价所含与招标文件要求的内容一致；
- 3、“开标一览表”一式一份（用于投影，格式及字号不得修改），不需装订；
- 4、表式相同的“开标（报价）一览表”需装订在投标文件中。

供应商：（公章）镇江市丹徒区保安服务有限公司
法定代表人或其委托代理人签字：李霖

日期：2023年7月27日



服务费用明细表

单位名称 (加盖公章) : 镇江市丹徒区保安服务有限公司

序号	名称	项目名称	人数配置	每月人均费用(元/月)	合计费用(元/年)	备注
	 人员费用(包括工资、保险、奖金、服装、各种加班费、高温费等, 以及所需支付的所有人员相关费用)	(1) 人员工资	90 人	2280 元/人. 月	90 人 $\times 2280$ 元/人. 月 $\times 12$ 个月 $= 2462400$ 元	1: 镇江市最低工资标准 2280 元/人. 月; 2: 岗位人数含项目经理 1 人、门卫岗 44 人 (含班长 4 人)、巡逻岗 25 人 (含班长 2 人)、监控消防岗 20 人 (含班长 2 人), 合计 90 人。
		(2) 法定长假工资	90 人	全年 11 天 $\times 64$ 个班/天 $\times 105$ 元/班 $\times 300\% / 12$ 个月 / 90 人 $= 205.33$ 元/人. 月	全年 11 天 $\times 64$ 个班/天 $\times 105$ 元/班 $\times 300\% = 221760$ 元/年	全年法定长假 11 天, 每天四班三运转, 共计 64 个班/天, 每个班工资 $= 2280$ 元 / 174 小时 $\times 8$ 小时 $= 105$ 元/班
		(3) 各种加班费及奖金	90 人	500/人. 年 / 12 个月 $= 41.67$ 元/人. 月	90 人 $\times 500$ 元/人. 年 $= 45000$ 元/年	含全年加班费、年终奖金等, 500/人. 年
		(4) 项目经理、班长津贴	90 人	(项目经理 1 人 $\times 400$ 元/人. 月 + 班长 8 人 $\times 100$ 元/人. 月) / 90 人 $= 13.33$ 元/人. 月	(项目经理 1 人 $\times 400$ 元/人. 月 + 班长 8 人 $\times 100$ 元/人. 月) $\times 12$ 个月 $= 14400$ 元/年	项目经理津贴 400 元/人. 月, 班长津贴 100 元/人. 月

镇江市丹徒区保安服务有限公司投标文件

		(5) 社会保险费	90 人	4494 元/人. 月 $\times 26.4\%$ $=1186.41$ 元/人. 月	90 人 $\times 4494$ 元/人. 月 $\times 26.4\% \times 12$ 个月 $=1281329$ 元/年	社保缴费基数为 4494 元/人. 月, 单位承担比例为 26.4%
		(6) 高温费	90 人	1200 元/人. 年/12 个月 $=100$ 元/人. 月	90 人 $\times 1200$ 元/人. 年 $=108000$ 元/年	根据国家规定, 高温费按 300/人. 月标准, 每年 6-9 月发放
		(7) 福利	90 人	400 元/人. 年/12 个月 $=33.33$ 元/人. 月	90 人 $\times 400$ 元/人. 年 $=36000$ 元	福利费 400 元/人. 年
		(8) 服装费	90 人	300 元/人. 年/12 个月 $=25$ 元/人. 月	90 人 $\times 300$ 元/人. 年 $=27000$ 元	服装、雨衣、标志等, 300 元/人. 年
		(1) - (8) 项小计		3885.07 元/人. 月	4195889 元	
2	管理费用	90 人 $\times$ 200 元/人. 年 $=18000$ 元/年				培训、交通、通讯、宣传等其他费用 200 元/人. 年
3	物资及耗材费用	6000 元/年 $+ 90$ 人 $\times 100$ 元/人. 年 $=15000$ 元/年				1: 安保器材 (含对讲机 25 套、强光电筒 18 套、防割手套 25 副、催泪喷射器 25 个、约束叉 13 根、防爆毯 13 条、钢盔 25 顶、橡胶棒 25 根) 约 12000 元/年, 按两年摊销后 6000 元/年。 2: 办公耗材、防打用品、清洁用品约 100 元/人. 年



镇江市丹徒区保安服务有限公司投标文件

4	税金	25700 元/年；差额税率 5.4%：	差额税率为 5.4%
5	其他（含利润）	36000 元/年	1：包括最低工资标准及社保基数的政策性调整； 2：专项奖励基金，每年设立不低于中标价千分之三； 3：合理利润
6	总计	4290589 元/年	
7	三年合计	4290589 元/年×3 年=12871767 元 (壹仟贰佰捌拾柒万壹仟柒佰陆拾柒元)	

- 注：1、服务费用测算分析表总价合计为上述各项费用合计，并应等于开标一览表中项目总报价。
2、投标人报价时应充分考虑服务期内项目实施所有可能影响到报价的因素（包括最低工资标准及社保基数的政策性调整）。
3、本表及对应附表将作为合同履行监督的重要依据。

供应商：（公章）镇江市丹徒区保安服务有限公司
法定代表人或其委托代理人签字：李霖

日期：2023 年 07 月 27 日

李霖

